РЕШЕНИЕ
Совета депутатов Оленьевского сельского поселения
Дубовский муниципальный район
Волгоградская область
[image: BD21338_]

от 04 июля  2018 г                                                                       № 9/22

Об отмене решения Совета депутатов Оленьевского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области от 13 апреля 2016 г. № 4/9 «Об утверждении положения о предоставлении депутатами Совета депутатов Оленьевского сельского поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации»

                   В соответствии с законом Волгоградской области от 28 июня 2017 г. № 55-ОД. «О порядке предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на
замещение отдельных муниципальных должностей, должности главы местной
администрации по контракту, и лицами, замещающими такие должности, и порядке проверки достоверности и полноты таких сведений Совет депутатов Оленьевского сельского поселения РЕШИЛ:

1.  Отменить решение Совета депутатов Оленьевского сельского поселения  Дубовского муниципального района Волгоградской области от 13 апреля 2016 г. № 4/9 «Об утверждении положения о предоставлении депутатами Совета депутатов Оленьевского сельского поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации»
2.  Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Оленьевского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения:                                                                        А.П.Сучков

image1.png